Rang

Stnr.

362

368

370

366

361

363

364

365

367

369

371

372

Teilnehmer

Hopf Monika
Pfeifer Werner
Hampl Brigitte
Maosinger Manfred
PaRecker Pia
Hauser Sabrina
Maier Evelyn
Neubauer Thomas
Wachter Alfons
Kuhn Pascale
Florea Daniel

Mandl-Mésinger Helene

Bademeister von Bad Fischau am 28.10.2023 - 22 - Jumping (28.10.2023)
Normzeit: 54.000

LK3/L

Hund

Mortiis

Amy

Tim

Ro

Just Perfect Ylvie
Matti

Cooper

Red

Karma

Kiwi of Austrian Starlight
Zip

Aragon

Lange: 207m

Verein

OGV Flavia Solva

ORV HSV Steirerpfoten - Gleisdorf

OGV Sportdogs Sommerein

VBSO Ebreichsdorf-West

OGV Tulln

ORV HSV Bad Fischau Nord - die Hundesporthalle
ORV HSV Steirerpfoten - Gleisdorf

OGV Leobersdorf

SVO 0G107 Steyr-Gleink

OCBH Osterreichischer Club fir Britische Hiitehunde
Agility Monor

VBSO Ebreichsdorf-West

F VW
0 0
1 0
0 2
2 1

dognhow

Richter: Kreslina Svetlana
Maxzeit: 100.000

Zeit GF m/Sek Bew.

45.21  0.000 4.58 \Y

34.90 5.000 5.93 \

40.06 10.000 517 SG

40.13 15.000 516 SG

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS



